中信保诚基金管理有限公司关于核心系统升级期间暂停“中信银行动

卡空间零钱包”业务安排的提示性公告

为了进一步提升金融服务能力，中信保诚基金管理有限公司(简称“本公司”)

将于 2018年 12月 20日 19:30--2018年 12月 21日 0:30对本公司核心业务系统

进行升级。受其影响，本公司旗下信诚薪金宝货币市场基金将于 2018 年 12 月

20 日 19:30--2018 年 12 月 21 日 0:30 暂停受理通过中信银行动卡空间 APP“零

钱包”业务入口提交的签约、申购、赎回业务。在此期间通过上述入口发起签约、

申购、赎回业务申请的投资者会收到失败的提示，需要在升级结束后重新发起。

请投资者提前做好安排。

投资者可通过以下途径了解或咨询详情：

1、 中信保诚基金管理有限公司

网址：www.citicprufunds.com.cn

客户服务电话：400-666-0066

2、 中信银行股份有限公司

客户服务电话：95558

为此给投资者带来的不便，敬请谅解！

特此公告。

中信保诚基金管理有限公司

2018 年 12 月 20 日